Курганская  область

  Катайский  район

Шутинский сельсовет

Администрация  Шутинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 4 июля 2019 года № 14-р                                                                             село Шутино

О выделении специальных мест для размещения

печатных предвыборных материалов

              Руководствуясь решением Избирательной комиссии Курганской области от

27 июня 2019 года № 64/704-6 «О выделении на территории каждого избирательного

участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

кандидатов на должность Губернатора Курганской области»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов по выборам Губернатора Курганской области

- рекламный щит у магазина «Сигма», ул. Победы, 33, с. Шутино;

- рекламный щит у магазина «Салем», ул. Советская, 21, д. Лукина.

      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шутинского сельсовета                                                                      А.В.Фетисов